8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755589008 ot 19.08.2025

Ckakanka Hopper, YepHasa

LleHa: 313 p.

CnopTUBHAs CKaKaika MMEEeT 3proHOMUYHbLIE PYYKW A1 NPOBELEHUS KOM(OPTHLIX TPEHNPOBOK, 061afaeT CpeaHel CKOpoCTbio BpalleHns. CnocobcTeyeT

Pa3BUTUIO BbIHOCZIMBOCTH, ynyyllaeT paﬁoTy ObIXaTeNIbHON 1 Cepﬂ,e‘-lHO-COCyJJ,I/ICTOI;I cucrem.

I'Ionynpo3paqu||7| LWHYP C BO3MOXXHOCTbIO peryampoBku.
Ckakanka ynakoBaHa B I/IH,EI,I/IBI/I,llyaﬂbeIIZ NOANITUNEHOBBIN MNAKET C JINNKUM KpaeM.

ATpuGYTLI YHMBEpCasibHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBKU

Kosim4ecTBso WTYK B ynakoske

WHYpP - MBX; py4Ku - nnacTunk

YepHbIN
WHyp: 0,5x245 cm; pyyku: 12,5 cm

33

46

24
9000
36432
100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/skakalka-hopper-chernaya

