Коммерческое предложение

№ 1763699235 от 21.11.2025

Скакалка Hopper, черная



Цена: 313 р.

Спортивная скакалка имеет эргономичные ручки для проведения комфортных тренировок, обладает средней скоростью вращения. Способствует развитию выносливости, улучшает работу дыхательной и сердечно-сосудистой систем.

Полупрозрачный шнур с возможностью регулировки.

Скакалка упакована в индивидуальный полиэтиленовый пакет с липким краем.

11 112	
Атрибуты универсальные	
Материал	шнур - ПВХ; ручки - пластик
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	шнур: 0,5х245 см; ручки: 12,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	33
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	46
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	24
Вес упаковки	9000
Объем упаковки	36432
Количество штук в упаковке	100